







Zawiercie, dnia 10.06.2020 r.
· 


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/PN/30/2020 – Dostawa narzędzi chirurgicznych

I. Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1 – dotyczy poz. 11
Prosimy  o dopuszczenie haka Scoville o szer. łyżki 8 mm i dł. 230 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2 – dotyczy poz. 16
Prosimy o dopuszczenie odgryzacza o dł. 155 mm.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym 
w postaci „*” i przypisu.

Pytanie nr 3 – dotyczy poz. 24
Prosimy o dopuszczenie dłuta o dł. 200 m.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym 
w postaci „*” i przypisu.

Pytanie nr 4 – dotyczy poz. 25
Prosimy o dopuszczenie dłuta o dł. 250 mm lub dłuta o dł. 220 mm  i szer. 7 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5 – dotyczy poz. 29
Prosimy o dopuszczenie kaniuli o dł. krzywizny 125 mm.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym 
w postaci „*” i przypisu.

Pytanie nr 6 – dotyczy poz. 30
Prosimy o dopuszczenie kaniuli o dł. krzywizny 125 mm i śr. 3,3 mm, (10 Charr.)
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym 
w postaci „*” i przypisu.

Pytanie nr 7 – dotyczy poz. 32
Prosimy o dopuszczenie kontenera o wym. zewnętrznych 600x272x100 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.





Pytanie nr 8 – dotyczy poz. 35
Prosimy o dopuszczenie wanny o wym. zewnętrznych 600x272x100 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9 – dotyczy poz. 36
Prosimy o dopuszczenie maty silikonowej o wym. 534x247 mm. 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym 
w postaci „*” i przypisu.

Pytanie nr 10 – dotyczy SIWZ
Prosimy od wydłużenie maksymalnego terminu dostawy do 60 dni kalendarzowych. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11 – dotyczy SIWZ
Prosimy o zmianę kryterium oceny ofert za termin wymiany wadliwych narzędzi  na następujący:
	Termin wymiany wadliwych narzędzi  
	
Liczba przyznanych punktów

	6 tygodni 
	0 pkt

	5 tygodni
	20 pkt 

	4 tygodnie 
	40 pkt 









Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12 – dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 4
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „…od chwili zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego” na „…od dnia uznania reklamacji”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13 – dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 1 lit. a
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:
W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Zamawiający może naliczyć  kary umowne w następujących przypadkach i w wysokości:
a) sumy stanowiącej równowartość  0,5 % wartości brutto nie zrealizowanej w terminie części dostawy - za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części dostawy,
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.







Pytanie nr 14 – dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 1 lit. b
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:
W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Zamawiający może naliczyć  kary umowne w następujących przypadkach i w wysokości:
b) sumy stanowiącej równowartość  0,2 % wartości brutto przedmiotu części dostawy - za każdą dzień opóźnienia w przystąpieniu do naprawy awarii/usterki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto części dostawy, której dotyczy niewykonana w terminie naprawa,
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15 – dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 1 lit. c
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:
W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Zamawiający może naliczyć  kary umowne w następujących przypadkach i w wysokości:
c) w przypadku rozwiązania przez Zamawiającego umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn występujących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 10 % wartości netto niezrealizowanej części przedmiotu dostawy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

II. Zamawiający informuje, że w związku z brakiem wcześniejszej publikacji postępowania na platformie miniportal zmienia termin składania i otwarcia ofert w prowadzonym postępowaniu przetargowym.

Było:		Termin składania i otwarcia ofert – 15.06.2020 r. godz. 10:00 / 11:00
[bookmark: _GoBack]Winno być:  	Termin składania i otwarcia ofert – 16.06.2020 r. godz. 10:00 / 11:00
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."
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Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
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oz. 11


 


Prosimy  o dopuszczenie haka Scoville o szer. łyżki 8 mm i dł. 230 mm.


 


Odpowiedź:


 


Zamawiający


 


nie


 


dopuszcza.
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poz. 16


 


Prosimy o dopuszczenie odgryzacza o dł. 155 mm.


 


Odpowiedź:


 


Tak, 
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Prosimy o dopuszczenie kontenera o wym. zewnętrznych 600x272x100 mm.
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